МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” августа 2021 г. Москва №  3558/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и

решением приёмной комиссии от 20.08.21, протокол № 6, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования поступающих согласно

приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Проректор    А.Ю. Овчинников

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Родин Иван Дмитриевич 2003 3,75 Нет

2. Спиридонов Арсений Алексеевич 2003 3,882 Нет

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Воронков Максим Николаевич 2004 3,438 Нет

2. Дроздов Александр Викторович 2003 4,263 Нет

3. Иванов Данила Алексеевич 2003 4,176 Нет

4. Костиков Дмитрий Алексеевич 2003 3,786 Нет

5. Кривенцов Андрей Александрович 2003 4,071 Нет

6. Кулешов Дмитрий Александрович 2003 3,765 Нет

7. Лапшин Савелий Дмитриевич 2003 3,111 Нет

8. Лорян Александр Владимирович 2003 4,333 Нет

9. Львов Владислав Евгеньевич 2003 3,647 Нет

10. Малышев Руслан Николаевич 2003 3,333 Нет

11. Морецкий Анатолий Антонович 2003 3,533 Нет

12. Шмарин Александр Леонидович 2003 4,118 Нет

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник»

со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Егоров Никита Владимирович 1998 4,353 Нет

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации

«Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Валиков Дмитрий Сергеевич 2002 3,923 Нет

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Головко Максим Дмитриевич 2004 4 Нет

2. Нестеров Никита Максимович 2003 3,611 Нет

3. Простова Наталья Валерьевна 2003 3,929 Нет

4. Рылов Георгий Егорович 2003 3,833 Нет

5. Шишков Павел Алексеевич 2003 3,5 Нет

6. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Катосов Даниил Алексеевич 2003 3,933 Нет

7. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2

года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алешин Дмитрий Андреевич 2003 3,412 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

2. Назаров Александр Сергеевич 2003 3,938 Нет

3. Юлдошев Жахонгир 2004 3,739 Нет

8. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ананьев Алексей Анатольевич 2003 4,063 Нет

2. Астафьев Андрей Максимович 2004 4,5 Нет

3. Барановский Андрей Сергеевич 2003 4,133 Нет

4. Ильенков Ярослав Андреевич 2003 3,462 Нет

5. Петров Сергей Игоревич 2003 3,5 Нет

9. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Дубаков Денис Максимович 2003 4,125 Нет

2. Лещенко София Ивановна 2002 4,467 Нет

3. Лукина Евгения Валерьевна 2003 3,467 Нет

4. Сазонова Анастасия Андреевна 2003 4,2 Нет

5. Тарасюк Арина Владимировна 2002 4,375 Нет

6. Трумко Артём Игоревич 2003 3,571 Нет

7. Хаялеева Ольга Васильевна 2002 3,824 Нет

10. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ащи Виталий Витальевич 2003 3,778 Нет

2. Бочарова Виктория Владимировна 2003 4,882 Нет

3. Доронин Кирилл Викторович 2004 3,556 Нет

4. Киселева Диана Романовна 2003 4,227 Нет

5. Кузьмин Дмитрий Олегович 2003 3,813 Нет

6. Кухтенков Роман Иванович 2003 3,625 Нет

7. Палаева Александра Сергеевна 2004 3,765 Нет

8. Полумордвинов Григорий Викторович 2003 4,077 Нет

9. Пукась Егор Станиславович 2003 3,6 Нет

10. Распопов Артём Витальевич 2003 4,235 Нет

11. Рубцов Даниил Владимирович 2002 3,313 Нет

12. Спирин Максим Алексеевич 2003 3,7 Нет

13. Суслова Инесса Юрьевна 2003 4,714 Нет

14. Тапович Екатерина Павловна 2004 3,6 Нет

15. Фарфель Леонид Алексеевич 2004 4 Нет

11. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Артёмов Егор Дмитриевич 2005 4,238 Нет

2. Вальчук Даниил Дмитриевич 2005 3,619 Нет

3. Ильичева Софья Андреевна 2005 4,238 Нет

4. Леванова Дарья Вячеславовна 2005 4,105 Нет

5. Петров Руслан Сергеевич 2005 3,9 Нет

6. Титов Владимир Павлович 2005 4,105 Нет

7. Шуленин Глеб Александрович 2005 4,053 Нет

12. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Абдуллаев Рустам Джамалович 2005 4,167 Нет

2. Аникина Юлия Денисовна 2005 4,3 Нет

3. Бамматханов Магомедбек Рустамович 2005 3,632 Нет

4. Будник Денис Александрович 2006 3,722 Нет

5. Генрих Илья Борисович 2006 3,842 Нет

6. Кайдалов Захар Иванович 2005 3,55 Нет

7. Карпов Игорь Алексеевич 2005 3,737 Нет

8. Мельдман Даниил Николаевич 2005 3,579 Нет

9. Пантелеев Дмитрий Егорович 2005 4,333 Нет

13. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник»

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гришанов Иван Александрович 2005 3,944 Нет

2. Лапкин Максим Владимирович 2005 3,789 Нет

3. Самарин Вадим Иванович 2005 4,053 Нет

4. Федоров Семён Денисович 2006 3,708 Нет

5. Шамаев Антон Александрович 2005 4,105 Нет

6. Щеглов Кирилл Алексеевич 2004 4,053 Нет

14. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации

«Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алленов Антон Сергеевич 2005 4,15 Нет

2. Кузьмин Анатолий Николаевич 2005 3,3 Нет

3. Левшов Иван Алексеевич 2005 3,833 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

4. Скобелкин Иван Юрьевич 2005 3,9 Нет

5. Тяглова Виктория Денисовна 2005 3,9 Нет

6. Федулов Владислав Юрьевич 2005 4,048 Нет

7. Чаплыгин Денис Евгеньевич 2005 3,235 Нет

8. Чередников Дмитрий Дмитриевич 2005 3,722 Нет

15. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аширматова Айпери Алмазбековна 2005 4,105 Нет

2. Беспяткин Арсений Александрович 2005 3,947 Нет

3. Блюхер Татьяна Михайловна 2005 4,238 Нет

4. Иванов Данила Денисович 2005 4 Нет

5. Изгачева Софья Александровна 2005 4,316 Нет

6. Калашников Михаил Андреевич 2005 4,15 Нет

7. Калиниченко Екатерина Андреевна 2006 4,235 Нет

8. Корабельщиков Андрей Михайлович 2005 3,667 Нет

9. Кулагин Артём Александрович 2005 3,529 Нет

10. Курбанов Али Тожиддинович 2004 3,471 Нет

11. Курбатский Никита Игоревич 2004 4,389 Нет

12. Мамаева Виктория Алексеевна 2005 4,45 Нет

13. Мереуца Анатолий Алексеевич 2005 3,45 Нет

14. Мурзин Игорь Александрович 2005 3,421 Нет

15. Овечкин Артём Андреевич 2005 3,85 Нет

16. Овчаренко Егор Александрович 2005 4,158 Нет

17. Пирч Владислав Александрович 2005 3,35 Нет

18. Плиш Родион Михайлович 2005 3,211 Нет

19. Сляднев Даниил Владимирович 2005 4,5 Нет

20. Соколов Вячеслав Вячеславович 2005 3,95 Нет

21. Тонилин Иван Александрович 2005 4,368 Нет

22. Устинова Милана Павловна 2005 4,579 Нет

23. Хакимов Дамир Рашидович 2005 4,053 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

24. Хорьков Александр Васильевич 2005 4,158 Нет

25. Шамин Егор Александрович 2005 3,789 Нет

16. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года

10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Агуреев Дмитрий Алексеевич 2003 3,765 Нет

2. Варламов Ростислав Максимович 2005 3,278 Нет

3. Вицукаев Станислав Александрович 2005 3,316 Нет

4. Городюк Татьяна Руслановна 2006 3,789 Нет

5. Климович Антон Александрович 2005 3,45 Нет

6. Минаков Никита Сергеевич 2005 3,579 Нет

7. Пряжников Юрий Максимович 2005 3,833 Нет

17. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Абрамов Артём Анатольевич 2005 3,263 Нет

2. Азизмамадов Раим Давлатмамадович 2005 3,316 Нет

3. Амирханов Элбандияр Джахирович 2004 3,263 Нет

4. Антонов Артём Николаевич 2005 4,1 Нет

5. Апрышкин Даниил Александрович 2005 3,5 Нет

6. Бозин Максим Анатольевич 2005 3,4 Нет

7. Бородич Дмитрий Сергеевич 2005 3,833 Нет

8. Бузенков Максим Александрович 2004 3,556 Нет

9. Гамора Даниил Павлович 2005 3,611 Нет

10. Гандрабур Пётр 2004 3,316 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

11. Грабковский Влад Гелавич 2005 3,333 Нет

12. Даянов Кирилл Александрович 2005 3,875 Нет

13. Зайцев Михаил Анатольевич 2005 3,579 Нет

14. Иванов Алексей Ильич 2005 3,3 Нет

15. Калинин Илья Максимович 2005 3,263 Нет

16. Кемайкин Иван Викторович 2004 3,7 Нет

17. Козлов Дмитрий Олегович 2005 4 Нет

18. Косточенко Данил Романович 2006 3,5 Нет

19. Коточигов Даниил Игоревич 2004 3,368 Нет

20. Магомадов Майрбек Асланбекович 2006 3,5 Нет

21.
Маткалыков Эржигит

Кубанычбекович
2006 3,522 Нет

22. Мелихов Иван Александрович 2005 3,174 Нет

23. Миронов Александр Дмитриевич 2004 3,429 Нет

24. Мишенков Фёдор Алексеевич 2005 3,619 Нет

25. Николаев Антон Сергеевич 2005 4,053 Нет

26. Пахомов Степан Сергеевич 2005 3,1 Нет

27. Петраков Родион Павлович 2005 3,95 Нет

28. Потириди Кирилл Константинович 2005 3,875 Нет

29. Раззаков Абдухошим Абдумажитович 2004 3,87 Нет

30. Ряховский Кирилл Александрович 2004 3,474 Нет

31. Севрюгин Дмитрий Олегович 2005 3,389 Нет

32. Симонов Павел Алексеевич 2005 3,947 Нет

33. Талызин Никита Михайлович 2005 3,438 Нет

34. Хрипунов Денис Павлович 2005 3,909 Нет

35. Шапошник Вячеслав Александрович 2005 4,05 Нет

36. Якубов Егор Вадимович 2005 3,714 Нет

18. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года

10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Анисимов Владислав Михайлович 2005 3,947 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

2. Васильев Илья Александрович 2006 3,368 Нет

3. Кулахметов Тимур Фуатович 2005 4 Нет

4. Сухов Роман Геннадьевич 2005 4,1 Нет

19. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Альбекова Эвелина Руслановна 2005 4,45 Нет

2. Ахроров Герман Хамзаалиевич 2006 3,667 Нет

3. Булдакова Варвара Алексеевна 2004 4,176 Нет

4. Козлов Владимир Владимирович 2005 3,722 Нет

5. Колягина Мария Алексеевна 2005 4,476 Нет

6. Королева Мария Александровна 2005 3,412 Нет

7. Липатова Анастасия Юрьевна 2005 4,35 Нет

8. Сабитов Кирилл Тимурович 2005 4,421 Нет

20. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Богатырева Алина Артёмовна 2005 3,667 Нет

2. Денисенко Иван Владиславович 2005 3,526 Нет

3. Дергунов Илья Александрович 2005 4,353 Нет

4. Захарова Мария Сергеевна 2005 3,632 Нет

5. Кущ Александр Александрович 2004 3,444 Нет

6. Лядухин Алексей Романович 2004 4,158 Нет

7. Муселимян Марк Робертович 2005 3,722 Нет

8. Носков Александр Владимирович 2005 3,579 Нет

9. Рыжков Максим Михайлович 2005 3,789 Нет

10. Спесивцев Илья Алексеевич 2005 3,588 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

11. Сучков Олег Андреевич 2005 3,706 Нет